Certos de ter 	 at= dido a contento,
renovamos nossos protestos de estima e consid ção.

Aten • losamente.

//4000.

•P'1".-119:1 1  • !NTONIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

PREFEITURA DA

1
• inESTANCaA TURÍSTI CA DE

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Ofício n°. 144/2016
Ibitinga, 11 de Fevereiro de 2016.

Ref.: Resposta ao requerimento 387/2015
Assunto: Requer informações sobre o SAMS.

Cãmara Municipal de Ibitinga

El 111111111E11111111E
Protocolo Geral 0000117/2 016

 Data: 1210212016 Horário: 17:32
Legislativo - MTR 32/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Valdecir de Traque, anexamos
informações da Diretora Superintendente do SAMS.

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
lbitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000- CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNP.) 45.321.460/0001-50

AMS

itinaa
SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE SAUDE

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEIT4ODA ESTANUA TURISTICA DE
IBITINGA/SP

Req. da Câmara Municipal de Ibitinga nç-' 387/2015

Protocolo Geral n9- 0002254/2015 de 17.12.2015

O SAMS-Serviço Autônomo Municipal de Saúde, por sua Diretora

Superintendente, que abaixo assina, ante o requerimento acima, do Vereador
Valdecir de Traque, requerendo informação ao Chefe do Poder Executivo temos a
informar o que se segue:

1.- A jornada de trabalho de cada profissional encontra-se disposta
nos editais dos concursos devidamente publicados e prestados por cada um deles,
entre os quais, abaixo relacionados:

Concurso Público n 2  01/1999 - Edital publicado em 26.09.99

Concurso Público n 2  01/2003 - Edital publicado em 13.07.03

Concurso Público n 2  01/2007 - Edital publicado em 15.12.07

Concurso Público n 2  01/2008 - Edital publicado em 16.02.08

Concurso Público n2  01/2010 - Edital publicado em 16.01.10

Concurso Público n 2  02/2010 - Edital publicado em 18.09.10

2.- Em relação ao cumprimento da jornada de cada profissional, por
se tratar de documento privativo e pessoal, além da grande quantidade de livros
pontos e documentos, disponibilizamos vistas ao vereador dos referidos
documentos, desde que, antecipadamente o mesmo nos informe por escrito o dia
em que poderá estar nessa autarquia, no período da manhã das 07 às 10 horas,
oportunidade em que será acompanhado por um funcionário para apreciação.

Sem mais, encontramo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Ibitinga/SP, 10 de fevereiro de 2016.

Ana Paula Reis Céu

Diretora Superintendente do S

Avenida Dom Pedro 11. 599 - Fone (16) 3352-7080 - sams@ibitinga.sp.gov.br  - CNP' 57.712.473/0001-39 - CEP 14940-000 - Ibitinga - SP

A Capital Nacional do Bordado

	Page 1
	Page 2